
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI MACERATA

Tipologia Iscritti: Tutti              Iscritti Elenchi Speciali in Ordine Alfabetico 

Totale Iscritti 56

Data:  20/10/2014
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ARFELLI ANNA

BAIOCCO GIUSEPPE

BATASSA ANNARITA

BELARDINI MARINA

BELLESI MAURIZIO

BOCCACCINI MARCO

BUCCETTI MARCO

CANEVARO ALFREDO ANTONIO

CARASSAI ROSANNA

CARBONI SANDRO

CASADIDIO ANDREA

CESARETTI JACQUELINE

DE DONNO FRANCESCO

DE ROSA MARIO GRAZIANO LOREDANO

DEZI LUCA

DI ROSA MARA

DI ROSA MARILENA

ELEUTERI FEDERICA

ELISEI LINA

EVANGELISTA MARIA ASSUNTA

FELICIOTTI PIERO

FERRARI MARIA GABRIELLA

FONTI MICHELE SANTE GIUSEPPE

Dottore

09/09/1933

31/07/1951

18/03/1975

09/01/1961

02/04/1955

24/07/1959

08/04/1957

07/10/1938

10/08/1950

11/11/1955

05/03/1956

14/05/1957

10/02/1947

02/03/1959

03/06/1967

31/07/1954

13/05/1953

23/08/1977

09/02/1960

10/10/1972

17/08/1951

14/07/1952

29/12/1972

Data Nascita

Elenco Speciale Medico psicoterapeuta L.56/89 Totale Iscritti per questo Elenco 56

CONTRADA VALLE N. 24 62100 MACERATA  MC

VIA GIUSEPPE GARIBALDI N. 16 62010
MONTEFANO  MC

VIA CAV. VITT. VENETO 22 62034 MUCCIA  MC

C.DA SAN DOMENICO N. 79 62012 CIVITANOVA
MARCHE  MC

VIA RAFFAELLO N. 103 62014 CORRIDONIA  MC

VIA PAPA GIOVANNI XXIII N. 58  62012
CIVITANOVA MARCHE  MC

VICOLO  DEL TABACCAIO N. 5 62019 RECANATI
 MC

VIA ROMA  N. 116  62100 MACERATA  MC

VIALE CARRADORI N. 24  62100 MACERATA
MC

VIA PICENO N. 25 62012 CIVITANOVA MARCHE
MC

VIA MOTTE N. 14 N 28819 VIGNONE  VB

VIA UMBERTO LUCENTINI N. 10 / A 62029
TOLENTINO  MC

VIA CRESCIMBENI N. 52  62100 MACERATA  MC

VIA ETTORE BOCCI N. 2 62018 POTENZA
PICENA  MC

C/DA SALETTA N. 176 62020 PENNA SAN
GIOVANNI  MC

VIA VENIER N. 37 62012 CIVITANOVA MARCHE
MC

VIA BELVEDERE N. 28 62012 CIVITANOVA
MARCHE  MC

C/DA MIGLIARINO N. 21  62012 CIVITANOVA
MARCHE  MC

V.LO DEL TABACCAIO N. 5 62019 RECANATI
MC

C/DA CANTAGALLO N. 28 62010 POLLENZA  MC

VIA CRESCIMBENI N. 52  62100 MACERATA  MC

VIA VINICIO ROSSI N. 9  60127 ANCONA  AN

MF GL.SER.ENT,LTD Sauit.11 PENHURS HOUSE
BATTERSEA PARK ROAD  GB001 LONDRA  EE
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FUSCA' PIERCARLO

GIANSANTI MARCO

GIULI GIANNI

IANNUCCI LUCIANO

INNOCENTI GIAN LUIGI

LAPPONI ELIO

LAPPONI ELISA

LUCARELLI CHIARA

LUPIDI RENZO

MARI MASSIMO

MARSILI ALESSANDRA

MORICI ANNA

NASSINI STEFANO

NATALINI PAOLA

ORSINI NINA MARISA AMALIA

ORTENZI BENIAMINO

PECORELLA STANISLAO

PEDROLLI PAOLO

PETROSINO CARMINE

PIANESI PIERLUIGI

PIERUCCI PAOLA

PUGNALONI PAOLO

RAMACCIOTTI SANDRA

SABBATINI LUCIO

Dottore

12/07/1952

16/04/1955

27/04/1959

02/08/1955

29/05/1950

16/09/1945

14/06/1976

05/08/1983

27/02/1939

01/08/1957

21/03/1961

03/11/1950

07/08/1965

16/07/1976

21/07/1957

06/08/1959

27/11/1959

11/07/1953

25/10/1956

26/01/1940

20/09/1969

31/03/1950

31/01/1965

25/05/1949

Data Nascita

Elenco Speciale Medico psicoterapeuta L.56/89 Totale Iscritti per questo Elenco 56

C/DA  FURIASSE N. 19 62100 MACERATA  MC

CORSO CAVOUR N. 66 62100 MACERATA  MC

VIA ROMA N. 188 62100 MACERATA  MC

MAURIZI N. 32 62100 MACERATA  MC

VIA G. VERGA N. 293 62100 MACERATA  MC

VIALE MARTIRI DELLA LIBERTA' N. 12 62100
MACERATA  MC

V.LE M. DELLA LIBERTA' N. 12 62100
MACERATA  MC

VIALE T. CARRADORI N. 24  62100 MACERATA
MC

VIA GUIDO PALLOTTA N. 72A 62100 MACERATA
 MC

VIA CARDARELLI N. 33 62100 MACERATA  MC

VIALE VITTORIO VENETO N. 155  62012
CIVITANOVA MARCHE  MC

VIA E. FILIBERTO N. 6 62100 MACERATA  MC

VIA I. NIEVO N. 6 62012 CIVITANOVA MARCHE
MC

VIA QUASIMODO N. 24  62010 POLLENZA  MC

VIA G. MAZZINI N. 36 62012 CIVITANOVA
MARCHE  MC

LOC. SERRALTA N. 5 62010 MONTECASSIANO
MC

LOCALITA' DI CONTRA N. 9 62022
CASTELRAIMONDO  MC

VIA BARILATTI N.  25  62100 MACERATA  MC

VIALE VITTORIO VENETO N. 29  62029
TOLENTINO  MC

VIA F.LLI PIANESI  N. 7 62100 MACERATA  MC

VIA DELLA LIBERTA'  N. 8 62010 TREIA  MC

VIA INDIPENDENZA N. 31 62100 MACERATA  MC

VIA I. NIEVO N. 6 62012 CIVITANOVA MARCHE
MC

VIA PADRE MATTEO RICCI N. 19 62100
MACERATA  MC
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SAGRIPANTI UBALDO

SANTORO MARIA GRAZIA

SCALI MARCO

SCATAGLINI FABRIZIO

SCOCCO ANNA

TARTAGLIA GIUSEPPE

TARUSCHIO GIANFRANCO

VALERIANI PIETRO

ZANNONI GINO

Dottore

13/02/1962

08/04/1968

22/09/1950

22/05/1956

23/07/1956

14/05/1957

08/04/1961

11/03/1960

19/02/1939

Data Nascita

Elenco Speciale Medico psicoterapeuta L.56/89 Totale Iscritti per questo Elenco 56

CONTRADA PIANE CHIENTI N. 5 62012
CIVITANOVA MARCHE  MC

VIALE ALDO MORO N. 16 B  62019 RECANATI
MC

VIA CAPUZI N. 27  62100 MACERATA  MC

C/DA MONTEPRIORI N. 16  62018 POTENZA
PICENA  MC

VIA SARDEGNA N. 18 62012 CIVITANOVA
MARCHE  MC

VIA MAZZINI N. 7  62027 SAN SEVERINO
MARCHE  MC

VIA C. F. FERRUCCI N. 2 62100 MACERATA  MC

VOC. PESCHIERA N. 64 62024 MATELICA  MC

VIA CRUCIOLI N. 29 63066 GROTTAMMARE  AP


